平成19年４月26日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 鈴木 弘久

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 片山 優臣

ＴＥＬ：（03）3348-8117

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成19年４月26日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

（１）退任（平成19年４月30日付）

氏名 新役職名 現役職名

中 野 淳 一 － 取締役会長（代表取締役）

なお、平成19年５月１日付にて、野村不動産株式会社相談役に就任する予定。

（２）新任（平成19年５月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

髙 井 基 次 取締役（代表取締役） 取締役

２．異動の理由

代表取締役が一身上の理由により辞任するため、新たに代表取締役を選任するものであります。

 1

３．新任代表取締役の略歴

氏  名   髙井 基次

出 身 地   奈良県

生年月日   昭和24年２月22日生

略  歴   昭和46年３月  慶應義塾大学商学部卒業

       昭和46年４月  野村不動産株式会社入社

平成６年６月  野村不動産株式会社取締役

平成10年６月  野村不動産株式会社常務取締役

平成12年６月  野村不動産株式会社専務取締役

平成14年６月  野村不動産株式会社専務取締役（代表取締役）

平成15年６月  野村不動産株式会社取締役副社長（代表取締役）（現任）

平成16年５月  当社取締役（代表取締役）

平成16年10月  当社取締役（現任）

以 上

 2